
Zarządzenie Nr 11/2025 

 

Dyrektora ZSP nr 6 im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim  

z dnia 02.04.2025r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i egzaminu wstępnego 

do klasy 1 Liceum Sztuk Plastycznych w ZSP nr 6 im. Królowej Jadwigi  

w Piotrkowie Trybunalskim. 

Na podstawie art. 157 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z Dz.U.2024.0.737 t.j ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego do klasy pierwszej Liceum Sztuk Plastycznych w następującym 

składzie: 

 

1. Aleksandra Huryk - przewodnicząca komisji 

2. Robert Cieślak - członek 

3. Kamila Jureńczyk - członek 

4. Sylwia Brzeżańska - członek (egzamin wstępny) 

5. Jagoda Jaszkowska- członek (egzamin wstępny) 

6. Janusz Kucharski- członek (egzamin wstępny) 

7. Irena Laszczyk- członek (egzamin wstępny) 

8. Adriana Nowicka - członek (egzamin wstępny) 

9. Mariusz Szarek - członek (egzamin wstępny) 

10. Gabriela Szymańska – Kaczmarek - członek (egzamin wstępny) 

11. Jagoda Ziemnicka - członek (egzamin wstępny) 

§ 2.  

Na przewodniczącą Komisji Rekrutacyjnej wyznacza się panią Aleksandrę 

Huryk. 

 



§ 3. 

 Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa art. 157 ust. 2,3 i 5,  art. 158 ust. od  

1 do 5  przywołanej ustawy oraz §9 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego tekst jednolity z dnia 22 lutego 2023 r.  

(Dz. U.  z 2023 r. poz. 555). 

§ 4.  

Z prac Komisji Rekrutacyjnej sporządza się protokół. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026. 

 

Dyrektor szkoły 

Ewa Wolniak 


